РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОБОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

155933 Ивановская обл. Шуйский мун. район пос. Колобово ул.1 Фабричная д. 35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 10.02.2016года  № 37
пос. Колобово

О внесении изменений в Постановление администрации Колобовского городского поселения от 25.03.2015г № 41 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования или пожизненного наследуемого владения земельным участком по заявлению правообладателя»» (в действующей редакции).

            На основании экспертного заключения отдела ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов главного правового управления Правительства Ивановской области от 01.02.2016г № 161 Администрация Колобовского городского поселения постановляет:

1.    Внести изменения в пункты 3.5.2, 5.1, 5.2, в приложении № 1:

     - заменить слова «Глава администрации Колобовского городского поселения» на слова «Глава Колобовского городского поселения».

2.   Пункт 5.1 приложения № 1 изложить в новой редакции:

     - «Жалоба может быть направлена по почте, через многофункциональный центр, с использованием информационно-телекомуникационной сети «Интернет», официального сайта органа, предоставляющего государственную услугу, единого портала государственных и муниципальных услуг либо регионального портала государственных и муниципальных услуг, а также может быть принята при личном приеме заявителя».
 3.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

  4. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте Колобовского городского поселения Шуйского  муниципального района и опубликовать в официальном издании «Вестник Колобовского городского поселения».
Глава

Колобовского городского поселения                                        И.А.Сергеева